ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO RESPOSTA DE RECURSO

HABILITAÇÃO PREGÃO Nº 013/2018 – PMB
O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS

SERVIÇOS DE HIDROJATEAMENTO, DESENTUPIMENTO E

ESGOTAMENTO DE FOSSAS.”

Após análise das razões do recurso a Comissão de Licitações declara

DEFERIDOS os recursos interpostos pelas empresas BIOVETOR

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA e AUTO FOSSA PEREQUE LTDA

ME.

A Comissão de Licitações declara ainda que a continuidade para a etapa de

lances será dia 10/05/2018 às 13:30hs.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 04 de maio de 2018.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração